UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC NINH

Số:             /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Bắc Ninh, ngày    tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về giờ làm việc mùa đông

Căn cứ Thông báo số 115/TB - UBND ngày 08/10/2021 của UBND tỉnh Bắc Ninh về giờ làm việc mùa đông của các cơ quan tỉnh và thành phố.
Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh thông báo thời gian làm việc mùa đông của các cơ quan, đơn vị hành chính, sự nghiệp nhà nước thuộc UBND thành phố Bắc Ninh từ ngày 16/10/2021 như sau:
- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Vậy Chủ tịch UBND thành phố thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- TT Thành uỷ - HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;
- UBND các phường trên địa bàn thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan (t/h);
- VP: + LĐ, CVTH, HC;
          + Lưu VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tú